令和　　　　年　　　　月　　　　日

納税義務者

宛名番号 ：

氏　　　名　：

　下記のとおり、変更を願います。なお、この変更によって万一紛争等が生じた場合は、私が責任

をもって対処することを誓約します。また、変更後の場所に送達したときには、地方税法上の送達

の効果が発生することを了承します。

・変更事由 （該当するものにチェックをつけてください。）

　　□　氏名（名称）変更　　　　□　住所（居所）変更　　　　□　共有に係る代表者変更

・変更内容

フリガナ

氏名
(代表者氏名)

電話番号

添付書類

・納税義務者の 　□　　自動車運転免許証

 本人確認書類 　□　　マイナンバーカード

　□ 　 その他（　　　　　　　　　　　　　）

※住所変更の場合は、本人確認書類に加えて変更後の住所が分かるものを添付してください。

　（　　　　　　）　　　　　　－ 　（　　　　　　）　　　　　　－

住所
（送付先）

 〒　　　　　　－  〒　　　　　　－

各　種　変　更　届

伊丹市長　　宛

※納税通知書に記載されています。

変更前　（旧） 変更後　（新）

入　力 確　認